
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ 
KCN DẦU KHÍ LONG SƠN 

 
Số: 67/NQ-HĐQT 

       

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2024 

NGHỊ QUYẾT 
 Về việc: thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp    

 Công ty cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP DẦU KHÍ LONG SƠN 

 Căn cứ : 
- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ 

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020; 
- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu 

khí Long Sơn; 
- Tờ trình số:62/TTr-CTHĐQT ngày 07/11/2024 của Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ 

phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn; 
- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến HĐQT số:64/BB-HĐQT ngày 12/11/2024; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1:  
1.1 THAY ĐỔI NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT: Thay đổi Người đại diện theo 
pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn từ Ông Lê 
Công Trung - Chức danh Tổng Giám đốc sang Ông Vũ Hoàng Long. 
Họ và tên : Vũ Hoàng Long  Giới tính: Nam 

Chức danh: Tổng Giám đốc 

Sinh ngày:   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam 

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân:  

 □ Chứng minh nhân dân    

□ Hộ chiếu   

  Căn cước công dân  

□ Loại khác (ghi rõ): 

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001082015031 

Ngày cấp: 14/4/2022   Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thường trú: Số 2, Ngõ 2, Đường Lạc Nghiệp, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội, Việt Nam 

Địa chỉ liên lạc: C602 D’Verano Thủ Thiêm, Khu đô thị mới Thủ Thiêm, P. Thủ Thiêm, Quận 2, 

TP. Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam. 

Là đại diện theo pháp luật của Công ty.  

 



1.2 Hiệu lực/thời điểm của việc thay đổi người đại diện theo pháp luật: 

Việc thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty nêu trên có hiệu lực kể từ ngày Công Ty 

được Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp Giấy 

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mới ghi nhận ông Vũ Hoàng Long là người đại diện theo pháp 

luật của Công ty – Chức danh: Tổng giám đốc. 

Điều 2: Giao Ông Vũ Hoàng Long có trách nhiệm tiến hành các thủ tục thay đổi nội dung 
đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật. 
Điều 3: Thành viên HĐQT, Người đại diện pháp luật của Công ty, các phòng/ban, cá nhân 
có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 
 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;  
- Ban kiểm soát; 
- UBCKNN, HNX (CBTT); 
- Website Công ty (CBTT tới cổ đông); 
- Lưu: TK. HĐQT 
 

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

LÊ BÁ THỌ 


